
UCHWAŁA NR LXV-71/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X-99/2019 z dnia 23 lipca 2019 r. 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 41f i art. 41g ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr X-99/2019  Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 
zwanej dalej “Uchwałą”, wprowadza się nastepujące zmiany: 

1. W § 1 Uchwały: 

1) dodaje się ust. 6 o następującym brzmieniu: “6. W przypadku śmierci lub odwołania członka 
ze składu Rady, Burmistrz na okres do końca kadencji Rady, powołuje w jego miejsce inną osobę, przy 
czym jeżeli wakat dotyczy członka Rady będącego: 

1) przedstawicielem organizacji – w skład Rady wchodzi następna osoba, która na zebraniu, o którym 
mowa w ust. 3, uzyskała kolejno największą liczbę głosów spośród wszystkich kandydatów nie wybranych 
do Rady; jeżeli tę samą liczbę głosów uzyskały co najmniej 2 osoby decyzję o tym, która z nich wchodzi 
w skład Rady podejmuje Burmistrz; w przypadku gdy do składu Rady zostali powołani już wszyscy 
kandydaci zgłoszeni na zebraniu, o którym mowa w ust. 3 i brakuje kolejnej osoby, którą Burmistrz mógłby 
powołać, Burmistrz celem wyłonienia dodatkowych kandydatów przeprowadza uzupełniający nabór 
kandydatów do Rady; 

2) przedstawicielem Rady Miejskiej w Wołominie – w skład Rady wchodzi nowa osoba zgłoszona przez 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie; 

3) przedstawicielem Burmistrza – w skład Rady wchodzi nowa osoba wyznaczona przez Burmistrza.” 

2) dodaje się ust. 7 o następującym brzmieniu: “7. Siedzibą Rady jest Urząd Miejski w Wołominie.” 

3) dodaje się ust. 8 o następującym brzmieniu: “8. Obsługę administracyjno-biurową, w tym 
przechowywanie i archiwizowanie dokumentacji Rady, zapewnia wskazana przez Burmistrza Wołomina 
komórka Urzędu Miejskiego w Wołominie.” 

2. W § 2 Uchwały: 

1) dodaje się ust. 1a o następującym brzmieniu: “1a. Posiedzenia Rady zwyczajowo odbywać się będą 
stacjonarnie, ale w razie potrzeby mogą odbywać się z wykorzystaniem środków porozumiewania się 
na odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb obradowania).” 

2) dodaje się ust. 2a o następującym brzmieniu: “2a. Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego 
spośród przedstawicieli wchodzących w skład Rady może w dowolnym momencie swojej działalności 
wybrać zastępcę przewodniczącego, który będzie wspierał przewodniczącego w wypełnianiu jego 
obowiązków, bądź będzie wykonywał zadania przewodniczącego niecierpiące zwłoki, na pisemne 
upoważnienie przewodniczącego lub w przypadku jeśli podjęcie ich przez przewodniczącego nie będzie 
możliwe.” 

3) dodaje się ust. 3a o nastepującym brzmieniu: “3a. Posiedzenia Rady mogą być zwoływane: z własnej 
inicjatywy Przewodniczącego, na wniosek Burmistrza, lub na wniosek co najmniej 3 członków Rady.” 

4) zmienia się brzmienie ust. 4 na nastepujące: “4. Z każdego posiedzenia sporządza się protokół, 
stanowiący zapis przebiegu obrad i podejmowanych rozstrzygnięć, który podpisuje osoba prowadząca 
posiedzenie oraz osoba sporządzająca protokół, wskazana przez osobę prowadzącą posiedzenie. 
Do protokołu dołącza się listę obecności członków Rady i innych osób uczestniczących w posiedzeniu oraz 
wszystkie podjęte uchwały.” 

Id: 5757F160-316E-413C-B005-30E3BB985B8F. Uchwalony Strona 1



5) dodaje się ust. 7 o następujacym brzmieniu: “7. W sprawach pilnych uchwały Rady mogą być 
podejmowane w trybie obiegowym, bez potrzeby zwoływania posiedzenia. Dla ważności podjęcia uchwały 
w trybie obiegowym przyjmuje się zgodę co najmniej połowy składu Rady.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 5757F160-316E-413C-B005-30E3BB985B8F. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 4


